
Pachet materiale promovare nr. 2

I.D.: 43768532

Data publicarii 21.08.19

Coduri CPV

22462000-6

Pretul estimativ: 1.706,20 RON - 1.706,20 RON

Descriere: Pachetul contine: 1) Panou PVC 5mm cu autocolant print uv policromie - 2,5x1,2m - 1buc. x 648 lei+tva/buc 2) Panou PVC 5mm cu autocolant print uv policromie - 2x1,4m - 1buc. x 604,8 lei+tva/buc 3) Panou PVC 3mm cu autocolant print uv policromie - 0,6x0,6m - 2buc. x 61,2 lei+tva/buc = 122,40 lei+tva 4) Sistem Roll Up 2x0,85 cu print inclus - 1buc. x 220 lei+tva/buc 5) Print A4 color fata - 10 buc. x 1 leu+tva/buc = 10 lei+TVA 6) Afis SRA3 - 15 buc. x 3 lei+tva/buc = 45 lei+tva 7) Invitatii A5 color fata/verso DCM 300 gr. - 70 buc. x 0,80 lei+tva/buc = 56 lei+TVA PRET TOTAL PACHET 1 = 1706,20 lei
